NEVADA evo led
CATALOGO PROIETTORI
1
ENERGIE
R
1
UNO

E
R
 E
S
T
E
R
N
I
nevada  evo  led
Codici - codes NEVADA Evo Led CCT 4000K
CODICE SORGENTE POTENZA W FLUSSO nom. Lm PESO  Kg. IMBALLO cm
NE200404 LED NE18-P54 40W 6480 4,30 30x28x12
NE200604 LED NE18-P54 60W 4,30 35x31x12
LED NE36-P54 14580 5,80 35x31x12
NE201004 LED NE36-P54 100W 16240 8,20 44x38x12
NE201504 LED NE72-P54 150W 24300 8,20 44x38x12
NE201804 LED NE72-P54 180W 28800 8,20 44x38x12
NE202004 LED NE72-P54 200W 31600 8,20
NE202404 LED NE144-P54 240W 38880 14,00
NE203104 LED NE144-P54 310W 50220    14,00
NE203404 LED NE144-P54 340W 54400    14,00
NE203804 LED NE144-P54 380W 60200 14,00
NE204004 LED NE144-P54 400W 63370 14,00
NE204404 LED NE240-P54 440W 71280 20,00
NE205104 LED NE240-P54 510W 80580 20,00
NE205604 LED NE240-P54 560W 88480 20,00
NE206004 LED NE240-P54 600W 20,00
Codici - codes NEVADA Evo Led CCT 3000K
CODICE SORGENTE POTENZA W FLUSSO nom. Lm PESO  Kg. IMBALLO cm
NE200403 LED NE18-P53 40W 4,30 30x28x12
NE200603 LED NE18-P53 60W 4,30 35x31x12
LED NE36-P53 13400 5,80 35x31x12
NE201003 LED NE36-P53 100W 8,20 44x38x12
NE201503 LED NE72-P53 150W 22350 8,20 44x38x12
NE201803 LED NE72-P53 180W 26500 8,20 44x38x12
NE202003 LED NE72-P53 200W 8,20
NE202403 LED NE144-P53 240W 35770 14,00
NE203103 LED NE144-P53 310W 46200 14,00
NE203403 LED NE144-P53 340W 50070    14,00
NE203803 LED NE144-P53 380W 14,00
NE204003 LED NE144-P53 400W 63370 14,00
NE204403 LED NE240-P53 440W 65580    20,00
NE205103 LED NE240-P53 510W 74100 20,00
NE205603 LED NE240-P53 560W 81400 20,00
NE206003 LED NE240-P53 600W 86100 20,00
P
R
O
IE